
UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia 

Druk BRM Nr 106/2012 
z dnia J,.'I. ~/e-.~'Q" .~. Ol.f.,. 

w sprawie uznania skargi p. na działanie Prezydenta Miasta Łodzi 
za bezzasadną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 72 poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.Nr17, poz. 128 i Nr 181, poz.l337 z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 128 i z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 
229 pkt 3, art. 237§ 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. 2000r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 
1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r., Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 
1524, Nr 64, poz. 565, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 
1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 167, poz. 1131, Nr 182 poz.l228, Nr 254, poz. 1700, 
z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 76, poz. 409, Nr 106, poz. 622 i Nr 186, poz. 
1100), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ l. 1. Skargę p. na działanie Prezydenta Miasta Łodzi uznaje się za 
bezzasadną. 

2. Skarga jest bezzasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do przedmiotowej 
uchwały, które stanowi jej integralną część. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łodzi do przekazania Skarżącemu 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Projektodawcą uchwały jest 
Komisja Gospodarki Mieszkaniowej 
i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi 

i·hl~L'.vC DNICZĄCY 
c\.umisji GO~P{)d', rt ~lie,SlkaniOWej 

l Ko li a 
Rady Mic ski j t dzi 

jan ędrzak 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz KACPRZAK 

pkawecki
Rectangle



UZASADNIENIE 

Do Rady Miejskiej w Łodzi wpłynęła skarga p. na działanie 
Prezydenta Miasta Łodzi. Przedmiotem skargi jest zarzut braku możliwości wejścia do lokalu. 

Na podstawie art. 273 § 3 k.p.a Rada Miejska w Łodzi zawiadamia o następującym 
sposobie załatwienia skargi: Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego ustalono, 
że Pan stał się najemcą lokalu socjalnego w budynku stanowiącym 
własność Gminy na podstawie skierowania Nr 67/2009 wydanego w dniu 12.02.2009 r. przez 
ówczesny Referat Budynków i Lokali Delegatury Łódź -Widzew. W dniu 12.07.2010 r. 
przedłużono umowę najmu na kolejne 12 miesięcy tj. do dnia 19.07.2011 r. Po upływie 
terminu obowiązywania umowy skarżący nie wystąpił z wnioskiem o jej przedłużenie, zatem 
zarządca budynku (Administracja Nieruchomościami Łódź - Widzew "Wodny Rynek") 
podjął działania, mające na celu przejęcie przedmiotowego lokalu. 

W wyniku wywiadu środowiskowego, przeprowadzonego wśród mieszkańców posesji 
ustalono, że Pan w lokalu przebywa sporadycznie, a lokal służy mu wyłącznie 
do składowania śmieci, co potwierdza dokumentacja zdjęciowa jaką Rada Miejska w Łodzi 
uzyskała od zarządcy budynku. W dniu 08.09.2011 r. wezwano Pana do 
opróżnienia lokalu i zdania go zarządcy. Ze względu, na to, iż skarżący nie zastosował się do 
powyższego, lokal został zabezpieczony i oplombowany, a w dniu 16.05.2012 r. komisyjnie 
otwarty przy współudziale Straży Miejskiej. Z uwagi na zagrożenie pożarowe 

i epidemiologiczne dla pozostałych 25 zamieszkujących w budynku rodzin, przeprowadzono 
w lokalu dezynsekcję. 

W dniu 10.06.2012 r. Pan wniósł podanie o przedłużenie umowy najmu 
na ww. lokal socjalny. Tymczasem ustalono, że od dnia zawarcia pierwszej umowy najmu 
skarżący nie uiszczał czynszu i nie opłacał świadczeń związanych z eksploatacją lokalu. Na 
koncie finansowym lokalu figurują zaległości w kwocie 2.235,15 zł. Z uwagi na fakt, iż 

skarżący nie zamieszkiwał w lokalu oraz użytkował go w sposób niezgodny z jego 
przeznaczeniem, jak również doprowadził do zadłużenia, wniosek o przedłużenie umowy 
najmu został rozpatrzony negatywnie. 

Mając na uwadze powyższy stan prawny i faktyczny, Rada Miejska uznała działania 
Prezydenta Miasta Łodzi za zgodne z prawem, tym samym skargę uznała za bezzasadną. 

Rada Miejska w Łodzi informuje, że niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie 
o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237§ 3 w związku z art. 238 § l k.p.a., 
od którego nie przysługuje żaden środek odwoławczy ani środek zaskarżenia. 

Na podstawie art. 238 § l k. p. a Rada Miejska w Łodzi informuje o treści art. 239 § 
l k. p. a, który stanowi, iż "w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została 
uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia 
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy -
bez zawiadamiania skarżącego". 

r F:::; L ','y' , j Dt- l C Z .'\ C Y 
;:d i .c.,.u,,~.u.·.o.' .. r i, ieszkaniowej 

l 1",( mu al 
f,;,ldy ,',1 i 'j"k.>j o zi 

jJn Mędrzak 


